- 1 -

根新冠防指发〔2020〕32号

关于转发呼伦贝尔市新型冠状病毒感染肺炎

防控工作指挥部关于做好黑龙江省（齐齐哈尔）

进入（返回）我市人员排查管控

工作的紧急通知

各乡镇人民政府、办事处，各成员单位：

现将《呼伦贝尔市新型冠状病毒感染肺炎防控工作指挥部关

于做好黑龙江省（齐齐哈尔）进入（返回）我市人员排查管控工

作的紧急通知》（呼防指字〔2020〕43 号）转发给你们，对黑龙

江省（齐齐哈尔）进入（返回）我市人员列入重点排查管控范围，

高度重视，严格管控，全力隔断传染源、切断传播途径，坚决打

赢疫情防控阻击战。各乡镇政府、办事处负责通知到各林业局、

 - 2 -

辖区内各企业单位，并负责汇总统一上报市疫情防控指挥部社会

管控组（市委政法委）。

根河市新型冠状病毒感染的肺炎

防控工作指挥部

2020 年 2月 8日

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

  根河市新型冠状病毒感染的肺炎防控工作指挥部办公室          2020 年 2月 8日印发